МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

О размере платы за прожива
ние в общежитии для лиц,
обучающихся на договорной
основе

В соответствии с Постановлением Администрации города Комсомольска-
на-Амуре от 15.06.2023 № 1206-па

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 01.07.2023 для лиц, обучающихся по основным образова

тельным программам среднего профессионального и высшего образования на
договорной основе и проживающих:

а) в общежитии № 3, расположенном по адресу ул. Котовского, д. 3:
плату за содержание жилого помещения и коммунальные услуги, включая

НДС 20%:
в размере 1 583 руб. 52 коп. в отопительный период,
в размере 920 руб. 35 коп. в период без отопления;
плату за пользование жилым помещением (плата за наем), без НДС,
в размере 72 руб. 96 коп.;
б) в общежитии № 2, расположенном по адресу пр. Первостроителей,

плату за содержание жилого помещения и коммунальные услуги, включая

в размере 1 795 руб. 26 коп. в отопительный период,
в размере 990 руб. 67 коп. в период без отопления;
плату за пользование жилым помещением (плата за наем), без НДС,
в размере 72 руб. 96 коп.

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
ЗОЖШЗ  № X lf'O

г. Комсомольск-на-Амуре

д. 22/2:

НДС 20%:

Проект приказа вносит
Начальник УЭ

Ректор университета Э.А. Дмитриев

2
СОГЛАСОВАНО
Главный бухгалтер К.В. Вакуленко
Начальник ПУ А.В. Ременников
Председатель ОСО ^ опков
Председатель ППОС r^2J  С.В. Ясинская

А.В. Стольникова 10 68
СА 1 30.06.2023